
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/183/13 

RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Kamienica sieci Gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

 Na podstawie art.17 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2004 r. Dz.U. 

Nr 256 poz. 2572, z późń. zm.), w związku z art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 Nr142, poz. 1591, z późn. zm.). Rada Gminy Kamienica uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Kamienica sieć gimnazjów i granice ich obwodów:  

1. Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kamienicy, 34-608 Kamienica 490 - obejmujące swym 

obwodem wsie: Kamienica, Zasadne, Zbludza, i do końca roku szkolnego 2013/2014 uczniowie kl III ze wsi 

Zalesie.  

2. Gimnazjum w Szczawie w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Szczawie, 34-607 Szczawa 167 - 

obejmujące swym obwodem wieś Szczawa .  

3. Gimnazjum w Zalesiu, Zalesie 265, 34-608 Kamienica – obejmujące swym obwodem wieś Zalesie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Nr XIII/102/2000 r. Rady Gminy w Kamienicy 

z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie ustalenia planu sieci Publicznych Gimnazjów na terenie Gminy 

Kamienica, oraz granic ich obwodów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Kuchnia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 3286


		2013-04-30T13:28:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




